
Informasjon; 
Kapittel 11 er her! På nytt inviteres du til konferanse om velferds-
teknologi – mestringsteknologi eller rett og slett frihetssteknologi. 
Frihet til å fungere best mulig. Frihet til å velge blant hjelpemidler  
som gir deg et enklere liv. Stedet er Hotel Expo Fornebu, 4.-5. des.   

 

Faglig Forum har fulgt utviklingen av velferdsteknologi i mer enn 10 år. Fra 
nesten «hjemmesnekrede» duppeditter» til avanserte elektroniske 
løsninger. Vårt nærsyn til faget og til bransjen har gitt oss best mulig 
kunnskap og innsikt, som vi benytter når vi inviterer forelesere og utstillere. 
Vi er ganske sikre på å ha truffet målgruppen ved våre tidligere 
kapittelkonferanser med et interessant program, som både har gitt ny læring 
og nye kontakter.  

Dette er møteplassen du MÅ være med på! Vi kaller konferansen «state of 
the art», «high end» eller «cutting edge». Vi trenger vel ikke å si noe mer? 
Uansett; Vi ønsker å vise fram det mest aktuelle for deg som er profesjonell 
yrkesutøver og beslutningstaker. Og når vi bruker begrepet «state of the 
art», så betyr det at vi viser og presenterer det beste en kan få til med 
dagens oppdaterte teknologi. Vårt samarbeid med Helsedirektoratet og med 
en rekke fagmiljøer, gjør at vi betrakter kapittelkonferansene som den 
viktigste møteplassen for alle som er involvert med velferdsteknologiske 
løsninger. 
Vi håper å se deg som nysgjerrig og inspirert konferansedeltaker. Og et tips; 
ta med en politiker! 
 

Påmeldingsfrist:   10. oktober 
Konferanseavgift: kr. 3.725,- 
Hotell: kr. 1.750,- pr. døgn 

Program, elektronisk påmelding og mer informasjon finner du  
ved å TRYKKE HER 

 

 

 

 

Utdrag fra programmet; 
 

Erfaringer – Resultater – Status. 10 år med kommunal implementering,  
v/ programleder Bjørnar Aleksander Aleksandersen, Helsedir 
 

Innovasjonskunnskap som bærebjelke i forvaltning av vt- løsninger, 
v/ prof dr. med Kari J. Kværner, Senter for forskningsdrevet innovasjon 
 

Kunstig Intelligens. Muligheter og potensiale, 
v/ spesialrådgiver digital innovasjon Geir Ove Karlsson, Sunnaas  sh 
 

Teknologiske løsninger og sårbare eldre Erfaringer fra flere studier, 
v/ førsteamanuensis Nina Jøranson, VID vitenskapelig Høgskole, Oslo 
 

Hvordan løse vt-utfordringer? Hvem skal teknologien «være noe for»?  
v/ leder for helseteknologi, Lene Høysæter Larsen, OneCo 
 

eHelse; behov – ytelse – resultat. Hva har vi oppnådd? Hva skal til? v/ 
leder eHelse Iver Olav Sunnset, Østre Toten kommune 
 

Erfaringer og kunnskap etter 10 år med storstilt satsning på velferdstekno 
v/ Ivan Kjær Lauridsen, Aarhus kommune 
 

Nye teknologier og bruksområder. Roboter i dag og i fremtiden.  
v/ ergoterapispesialist Linda Sørensen, Sunnaas sykehus HF 
 

Velferdsteknologiske løsninger i brannforebyggende arbeid, 
v/ spesialkons. Therese Nordnes, Oslo kommune, Brann- og redning 
 

Teknologiske løsninger for spesielle behov. Hva kan vi tilby mennesker 
med psykisk utviklingshemming eller med psykiske lidelser  
v/ digital agent Ane Maja Bakken, Drammen kommune   
 

Erfaringer fra elektronisk medisineringsstøtte. Fra beslutning til erfaring 
v/ I. Mong, U. Vindenes og N.I. Østnes, InnovasjonsHub, Lillestrøm   
 

Sammen om en løsning for overgangen mellom sykehus og kommune, 
v/ samhandlingssjef Kirsten Sæther, Sunnaas sykehus HF   
 

Kompetanseheving og tjenesteinnovasjon –viktige med velferdsteknologi, 
v/ fagrådgiver Mari Nordin Hustveit, Kongsberg responssenter 
 

Erfaringer med responssentre – anno 2023, 
v/ daglig leder Hege Merethe Hagen, Kongsberg kommune, 
Responssenteret 

 

Kontaktinfo: Faglig Forum, Pb. 1535 Vika, 0117 Oslo    Tlf: 90 16 30 16 

www.fagligforum.no                      -                 Epost: post@fagligforum.no 

faglig forum 

 informerer; 
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